
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 35/ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR CARLOS ALBERTO SECHLER FILHO, matrícula nO
18.099, do cargo de Assessor de Divisão, CL-11, da Divisão de Orçamento, Finanças
e Contabilidade, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor de
Comissão, CL-11, da Corregedoria. (LP)

2 - EXONERAR PAULO ROBERTO OLIMPIO CHALEGA, matrícula nO
18.099, do cargo de Assessor de Divisão, CL-11, da Corregedoria, bem como NOMEÁ
LO para exercer o cargo de Assessor de Divisão, CL-11, na Divisão de Orçamento,
Finanças e Contabilidade. (LP)

Brasília, / tJ de j nho de 2009.

~
I •

Deputado CAB cPT RICIO
Vice-Pre den e

em exercício da presidência


